
 

 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

VALSTS VIDES DIENESTA 
LIELRĪGAS  REĢIONĀLĀ  VIDES  PĀRVALDE  

Reģistrācijas Nr.90000017078, Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045 

tālrunis 67084278,  fakss 67084244, e-pasts:  lielriga@lielriga.vvd.gov.lv 
 

Rīgā          2012.gada 9.oktobrī 
 

Lēmums Nr.123i 
 

par B kategorijas piesārņojošās darbības operatora maiņu 
 

Adresāts: 
1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Riga Veneer”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40103579457; juridiskā adrese: Bieķensalas iela 2A, Rīga, LV-1004. 

2. SIA „Rīgas Finieris”, vienotais reģistrācijas Nr.40103351845; juridiskā 

adrese: Bieķensalas iela 2A, Rīga, LV-1004. 
 

Paredzētā darbības vieta: 
 

Bieķensalas iela 2A, Rīga, LV-1004. 

 

Iesniedzēja prasījums: 
 

Pārreģistrēt SIA „Rīgas Finieris” izsniegto B kategorijas piesārņojošās darbības atļauju  

Nr. RI11IB0121 jaunam operatoram SIA „Riga Veneer”. 
 

Izvērtētā dokumentācija: 
 

1. SIA „Rīgas Finieris” 24.09.2012. iesniegums. 

2. SIA „Riga Veneer” 24.09.2012. iesniegums. 

3. Atļauja B kategorijas piesārņojošai darbībai Nr. RI11IB0121, kas izsniegta 30.09.2011. 
 

Faktu konstatējums un izvērtējums: 
 

1. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (turpmāk – VVD LRVP) 

30.09.2011. izsniedza SIA „Rīgas Finieris” Bieķensalas ielā 2A, Rīgā B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļauju Nr. RI11IB0121. 

2. SIA „Riga Veneer” 24.09.2012. iesniegumā lūdz pārreģistrēt SIA „Rīgas Finieris” 

izsniegto B kategorijas atļauju Nr. RI11IB0121uz SIA „Riga Veneer”, norādot, ka 

piesārņojošais darbības veids un apjoms netiek mainīts. 

3. SIA „Rīgas Finieris” 24.09.2012. iesniegumā informē, ka piekrīt B kategorijas atļaujas  

Nr. RI11IB0121 pārreģistrācijai uz SIA „Riga Veneer”. 

4. Saskaņā ar likuma „Par piesārņojumu” 30.panta trešo daļu, mainoties operatoram, 

reģionālā vides pārvalde, pamatojoties uz operatora iesniegumu, precizē atļauju, ierakstot 

tajā datus par jauno operatoru. 

 

Lēmums: 
 

Ņemot vērā iepriekš minētos faktus un to izvērtējumu, kā arī piemērotās tiesību normas, 

VVD LRVP pieņem lēmumu veikt izmaiņas SIA „Rīgas Finieris” izsniegtajā B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujā Nr. RI11IB0121: 
 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv


 

1. Atļaujas titullapā nomainīt datus par operatoru un izteikt šādā redakcijā: 

Komersanta (vai citas personas) firmas (nosaukums): 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Riga Veneer” 

Juridiskā adrese: Bieķensalas iela 2a, Rīga, LV-1004 

Vienotais reģistrācijas numurs: 40103579457 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistrā: 24.08.2012. 

Reģistrācijas datums komercreģistrā: 24.08.2012. 

Iekārta, operators: SIA „Riga Veneer”  

Adrese: Bieķensalas iela 2a, Rīga, LV-1004 

Teritorijas kods: 0010000 

2. Atļaujas tekstā aizstāt SIA „Rīgas Finieris” ar SIA „Riga Veneer”. 

 

Adresātam uzliktais tiesiskais pienākums: 

Lēmums Nr.123i  ir neatņemama B kategorijas atļaujas Nr. RI11IB0121 sastāvdaļa kopš tā 

spēkā stāšanās dienas. Veikt piesārņojošo darbību atbilstoši atļaujā un normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām. 
 

Norāde, kur un kādā termiņā šo administratīvo aktu var apstrīdēt vai pārsūdzēt: 

Atbilstoši likuma „Par piesārņojumu” 50.panta pirmajai daļai lēmumu var apstrīdēt mēneša 

laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Vides pārraudzības valsts birojā Rīgā, Rūpniecības 

ielā 23. 
 

Piemērotās tiesību normas: 

1. Administratīvā procesa likuma 55.panta pirmā daļa un 65.panta pirmā daļa. 

2. Likuma „Par piesārņojumu” 30.panta trešā daļa. 

3. MK 30.11.2010. noteikumu Nr.1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas 

piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo 

darbību veikšanai” 49.punkts. 

 

 

Direktore                                                               I.Hahele 
 

 

Lēmums Nr.123i nosūtīts:  

 Vides pārraudzības valsts birojam (arī elektroniski); 

 Rīgas domei (elektroniski); 

 Veselības inspekcijai (elektroniski). 
 

 

Ašmane 67084272 
 

 


